
ZARZĄDZENIE NR  52/2013 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 
Z dnia  30 grudnia 2013 roku 

 

W sprawie powołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczewsku 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r.poz. 406) w związku z art. 2 

ustawy  z dnia 27 czerwca  1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 642, poz.908, z 2013 r. poz. 

829) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  (t.j.Dz.U. z  1998r. Nr 21 poz. 

94 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Dagmarę Strychalską na Kierownika Gminnej Biblioteki  Publicznej w Kluczewsku. 

§ 2. Powołanie następuje  na czas określony  od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia  31 grudnia 2017  

roku. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone przez Wójta Gminy 

Kluczewsko odrębnym pismem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


